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SwimKickwedstrijd 2015-2016 dl2 Wormerveer
Wormerveer, 29-11-2015

Programmanr. 1 25m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
29-11-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. KOOL, Lars Daw NT 200700511 26.87
2. RIETVELD, Marnix Hpc NT 200700939 27.14
3. HEBING, Mika Zwemvereniging Hoorn NT 200800027 31.78

DIS LEETINK, Tijn Zwemvereniging Hoorn NT 200800291 VB+VD
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS MENTJOX Roel, Zwemvereniging Hoorn NT 200700875
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA HENDRIKS, Jordi WZ&PC Purmerend NT 200800301

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. BRINKHOF, Elin WZ&PC Purmerend NT 200900078 29.66
AFGEM REMMELZWAAL, Sue Anna Hpc NT 200701136
AFGEM HELMOND Van, Lola Zwemvereniging Hoorn NT 200701074

Programmanr. 101 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
29-11-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. DIEZ, Daniël Daw 24.38 200700791 20.54
2. GEIJTEMAN, Boris ZV Haerlem 23.72 200700303 21.62
3. MEER VAN DER, Delaylah Daw 25.12 200700998 22.64
4. BAKKER, Sven Zv de Zaan NT 200900085 25.01
5. NAJETOVIC, Dennis Daw 31.97 200700897 26.94

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. SIEZEN, Lotte ZV Haerlem 25.67 200701090 22.25
2. MARKWAT, Melissa Zv de Zaan NT 200800476 23.54
3. VELD in t, Feline Daw 28.69 200800322 26.64
4. VEEKENS van der, Hailey Zv de Zaan NT 200701376 27.65
5. GELDER van, Maite WZ&PC Purmerend 36.78 200800214 28.18
6. KOPPEN, Mara Zv de Zaan NT 200800478 29.00
7. SCHOELITSZ, Quinty WZ&PC Purmerend 32.47 200800068 29.72

NG.ZA ROGANNI, Irchad Daw 31.00 200800326
AFGEM MAYDA, Ayse Zv de Zaan 46.60 200800514

Programmanr. 2 25m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
29-11-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. HUL van den, Thomas Zv de Zaan NT 200600773 30.28
2. FOREMAN, Jake Hpc 33.56 200501199 33.41
3. FOREMAN, Ben Hpc 35.44 200501197 35.23

DIS BLOKSMA, Tim Daw NT 200502127 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS SCHOTMAN, Jochem Hpc 26.94 200403133 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS BOER, Stijn Zv de Zaan NT 200400187 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS KRANENBURG, Lucas Zv de Zaan NT 200600979 VB+VD
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS LAMEIN, Mats Zv de Zaan NT 200502721 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA EL GUERIRI, Ayoub WZ&PC Purmerend NT 200601911
NG.ZA ZEILMAKER, Jaimy WZ&PC Purmerend NT 200602083
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Programmanr. 2, Jongens, 25m vlinderslag, Jongens Minioren 4 t/m 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM JANSEN, Rombout Hpc 27.93 200401953
AFGEM JONKHEER, Daan Hpc NT 200500457
AFGEM TERPSTRA, Matthijs Hpc NT 200401951

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. BUSSING, Esmee ZV Haerlem NT 200602704 26.98
2. QUANT, Esra Daw NT 200503014 27.79
3. KALSE, Rosa Maria ZV Haerlem NT 200602374 31.20
4. VAN DER HEIDEN, Sterre WZ&PC Purmerend NT 200503596 33.85
5. SILVA MACHAY da, Delilah Daw NT 200601298 34.01

DIS VELD in t, Sophie Daw 28.16 200601250 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS DAM, Feline Hpc 26.38 200601346 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS TOORNEND, Dido ZV Haerlem NT 200501718 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS BEETS, Kyara Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS PRIVEE, Lindsey Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS VRIES DE, Myrthe Zwemvereniging Hoorn NT 200601742 VC+VD
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM HENRICH, Julia Hpc NT 20041946
AFGEM SIEZEN, Tess ZV Haerlem NT 200602386

Programmanr. 3 50m vlinderslag Mix Minioren 1 t/m 3
29-11-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 50m vlinderslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
29-11-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

AFGEM GÜLER, Pelin Zwemvereniging Hoorn NT 200502396

Programmanr. 5 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
29-11-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. GEIJTEMAN, Boris ZV Haerlem NT 200700303 31.03
2. MENTJOX Roel, Zwemvereniging Hoorn NT 200700875 31.73

DIS LEETINK, Tijn Zwemvereniging Hoorn NT 200800291 SJ+SQ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. SIEZEN, Lotte ZV Haerlem NT 200701090 34.23
2. SCHOELITSZ, Quinty WZ&PC Purmerend 38.98 200800068 35.90

AFGEM HELMOND Van, Lola Zwemvereniging Hoorn NT 200701074
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Programmanr. 6 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
29-11-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. KALSE, Rosa Maria ZV Haerlem NT 200602374 32.03
2. BUSSING, Esmee ZV Haerlem NT 200602704 33.77

AFGEM SIEZEN, Tess ZV Haerlem NT 200602386

Programmanr. 7 50m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
29-11-2015 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. KOOL, Lars Daw 53.46 200700511 57.25
2. MEER VAN DER, Delaylah Daw 56.67 200700998 59.12
3. RIETVELD, Marnix Hpc NT 200700939 1:01.54
4. DIEZ, Daniël Daw NT 200700791 1:05.54
5. NAJETOVIC, Dennis Daw NT 200700897 1:11.76
6. HENDRIKS, Jordi WZ&PC Purmerend NT 200800301 1:11.82
7. BAKKER, Sven Zv de Zaan NT 200900085 1:13.72

DIS HEBING, Mika Zwemvereniging Hoorn 1:13.66 200800027 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. BRINKHOF, Elin WZ&PC Purmerend NT 200900078 1:06.69
2. GELDER van, Maite WZ&PC Purmerend NT 200800214 1:13.62
3. KOPPEN, Mara Zv de Zaan NT 200800478 1:18.79
4. VEEKENS van der, Hailey Zv de Zaan NT 200701376 1:26.59
5. VELD in t, Feline Daw 1:08.97 200800322 1:42.23

DIS MARKWAT, Melissa Zv de Zaan NT 200800476 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA ROGANNI, Irchad Daw NT 200800326
AFGEM REMMELZWAAL, Sue Anna Hpc NT 200701136
AFGEM MAYDA, Ayse Zv de Zaan 1:30.14 200800514

Programmanr. 8 50m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
29-11-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. SCHOTMAN, Jochem Hpc 56.22 200403133 56.34
2. FOREMAN, Ben Hpc 1:05.65 200501197 59.75
3. HUL van den, Thomas Zv de Zaan NT 200600773 1:02.48
4. FOREMAN, Jake Hpc 1:01.90 200501199 1:04.14

DIS BOER, Stijn Zv de Zaan 1:07.80 200400187 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS KRANENBURG, Lucas Zv de Zaan 1:12.15 200600979 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS LAMEIN, Mats Zv de Zaan NT 200502721 SB
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.

NG.ZA EL GUERIRI, Ayoub WZ&PC Purmerend NT 200601911
NG.ZA ZEILMAKER, Jaimy WZ&PC Purmerend NT 200602083

AFGEM JANSEN, Rombout Hpc 1:02.16 200401953
AFGEM JONKHEER, Daan Hpc 55.72 200500457
AFGEM TERPSTRA, Matthijs Hpc 55.27 200401951
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Programmanr. 8, 50m schoolslag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. DAM, Feline Hpc NT 200601346 55.92
2. TOORNEND, Dido ZV Haerlem NT 200501718 56.93
3. QUANT, Esra Daw NT 200503014 58.43
4. PRIVEE, Lindsey Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 1:00.18
5. VAN DER HEIDEN, Sterre WZ&PC Purmerend NT 200503596 1:06.60
6. SILVA MACHAY da, Delilah Daw 1:05.65 200601298 1:06.75
7. BEETS, Kyara Zwemvereniging Hoorn 1:13.40 200602368 1:13.03
8. VRIES DE, Myrthe Zwemvereniging Hoorn 1:27.71 200601742 1:17.33

AFGEM HENRICH, Julia Hpc NT 20041946

Programmanr. 9 100m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
29-11-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. BLOKSMA, Tim Daw NT 200502127 2:01.33 2:01.33

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. VELD in t, Sophie Daw NT 200601250 2:10.19 2:10.19
AFGEM GÜLER, Pelin Zwemvereniging Hoorn NT 200502396

Programmanr. 10 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
29-11-2015 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw NT 1:38.24
KOOL, Lars 07 DIEZ, Daniël 07
VELD in t, Feline 08 MEER VAN DER, Delaylah 07

2. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 1:53.78 1:44.65
HEBING, Mika 08 MENTJOX Roel, 07
HELMOND Van, Lola 07 LEETINK, Tijn 08

3. Zv de Zaan 1 Zv de Zaan 2:00.00 1:54.40
VEEKENS van der, Hailey 07 BAKKER, Sven 09
MARKWAT, Melissa 08 KOPPEN, Mara 08

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
29-11-2015 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw NT 1:36.40
BLOKSMA, Tim 05 QUANT, Esra 05
SILVA MACHAY da, Delilah 06 VELD in t, Sophie 06

2. Zv de Zaan 1 Zv de Zaan 1:30.00 1:37.89
KRANENBURG, Lucas 06 LAMEIN, Mats 05
HUL van den, Thomas 06 BOER, Stijn 04

AFGEM Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn NT


